

# ARAMIZDA

Saym Üyelerimiz;

Gecen Haziran ayının onikisinde Elazığ ve dolaylan tarihi bir gün yaşamış, Fırat nehri üzerindeki Keban Barajının temeli, resmen atılmıştır.

Keban Projesi; bilindiği üzere, esas maksadı elektrik üretimi olup dünya çapında sayılı büyüklükte bir yatırımdır. Baraj ve santral tesisleri ile üretilecek enerjiyi mevcut 154 kV. luk enterkonnekte sisteme bağlayacak olan 380 kV. luk hava hatlarının dış finansmanı, muhtelif yabancı kaynaklardan uzun vadeli kredilerle sağlanmış bulunmaktadır. Keban santrali, ilk iki ünitesi 1971 yılı başlarında hizmete girecek şekilde hızla inşa edilecektir.

Üyelerimizin de pek iyi hatırlayacağı gibi, Odamızın Onbirinci Genel Kurul Toplantısında alınan bir karar gereğince «Keban Baraja ve Hidroelektrik Tesisleri» konusunda bir komisyon incelemede bulunmuş ve bu inceleme sonuçları Haziran 1965 de dergimizin 102 nci sayısında yayınlanmıştı. Bu inceleme komisyonunun çoğunluğuna göre; Keban Projesinin, hemen uygulanması uygun görülmemekte ve ertelenmesi öngörülmekte idi. Ancak; 1962 den beri görev alan Hükümetler Keban Projesini benimsemişler ve neticede proje yatırım programlarına alınarak, finansmanı sağlanmış ve tesisine başlanmıştır.

Odamız; geç olmakla beraber kendisine düşen görevi yapmış ve ilgili idareleri uyarmıştır. Şimdi; madem ki Proje tatbikata konulmuştur, bundan böyle Odamıza düşen görev, projenin gecikmeye uğramadan bir an önce bitirilerek memleket hizmetine konulmasında elinden gelen gayreti göstermek olacaktır.

Saym Başbakanın belirttiklerine göre bu proje bitirilmeden bir ikincisine, bir üçüncüsüne başlanacaktır\*. Üyelerimizin böyle bir haberi sevinerek karşılamaları tabiidir. Ancak, hemen ilave edelim ki; sayın Elazığ'darm da işaret ettikleri gibi, Fırat havzası halkının bu barajlar ve santrallerle birlikte «hep uzayıp giden enerji nakil hatlarını» seyretmemeleri için civar kalkındırarak sanayi ve sulama tesislerinin de aynı zamanda yürütülmesi gerekmektedir. Böylece asırlar boyu dolu dizgin akıp giden koca Fırat'a gem vurulmuş ve suyu ile, elektrik enerjisi ile memleket hizmetine sokulmuş olacaktır. Bütün bunların oluşunu görmek; hem bu memleketin birer evladı olarak ve hem de bu işlerin içinde -emeği bulunan mühendisler olarak bütün üyelerimizin en büyük Ulkusüdür.

Keban Projesinin memleketimize ve bütün civar imarının hayırlı olmasını dileriz.

Saygılarımızla,  
YÖNETİM KURULU

Yazı ücretleri		tlan Tarifesi	
Dergiye gönderilen yazılar basılsın veya basılmamı geri verilmez. Tazı ve ilanlardaki fikirler yazarlarına aittir. Odayı ve dergiyi sorumlu kılmaz. Dergide basılan yazı, kaynak gösterilerek İktibas edilebilir. Gönderilen yazıların daktilo ile yazılmış ve resimlerinin çini mürekkep ile çizilmiş olması lazımdır. Yazı göndereceklerin, yazının orijinal telif, telif yoksa tercümemi olduğunu belirtmesi gerekir.	(Dergi tayfan bafına)	ön dış kapak	: 1000,— TL
Orjinal telif makale	50,— TL.	Arka dış kapak	: 600,— »
telif makale	40,— •	Arka İç kapak	: 500,— »
İlmi tercüme makale	30,— ı	ön İç kapak	: 500,— »
Sosyal konularda yazılar; plân, proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve tenkidi, haberler	30,— »	Tam ön sayfa	: 480,— »
		Tam orta sayfa	: 400,— »
		Tam arka sayfa	: 350,— »
		Yarım arka sayfa	: 200,— »
		Çeyrek arka sayfa	: 160,— »
		Küçük İlan en 1 cm :	60,— »
		Renkli ilanlar için renk farkı alınır. Sürekli ilânlarda 8 - 11 ay için % 15, 12 aydan fazlası için % 25 indirim yapılır, ön dif kapak tenelik ve indirimdir.	

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.